泉 州 市 教 育 局 文 件
泉教职成〔2012〕30 号

关于公布 2012 年泉州市中职学校《计算机应用基础》

学科教师技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局、各有关中等职业学校：

现将 2012 年泉州市中职学校《计算机应用基础》学科教师技

能竞该技能竞赛的评选结果公布如下：

一等奖

泉州华侨职业中专学校 黄晓雷

晋江安海职业中专学校 张晓晴

泉州华侨职业中专学校 周燕如

二等奖

晋江安海职业中专学校 廖甫明

惠安职业中专学校 林友山

福建经贸职业中专学校 陈金钹

晋江职业中专学校 李慧毅

福建经贸职业中专学校 庄永峰

晋江职业中专学校 林火焰

晋江华侨职业中专学校 李燕平

三等奖

安溪陈利职业中专学校 吴培凤

晋江晋兴职业中专学校 林珊瑚

南安红星职业中专学校 王苏州

晋江晋兴职业中专学校 张燕燕

惠安职业中专学校 陈志燕

安溪茶业职业中专学校 陈玮玮

惠安开成职业中专学校 胡坤鑫

晋江华侨职业中专学校 朱华锋

安溪陈利职业中专学校 李佰迦

南安职业中专学校 颜成栋

优秀奖

泉州财贸职业中专学校 李京倍

安溪华侨职业中专学校 王晓生

德化职业中专学校 赖传溥

德化职业中专学校 陈忠性

安溪茶业职业中专学校 王金树

泉州财贸职业中专学校 吴明霞

永春职业中专学校 康鸿杰

惠安职业中专学校 郭伟标

                                  泉 州 市 教 育 局

                                                                       2012 年 10 月 23 日

抄送：福建省职教中心，泉州市职教中心

泉州市教育局办公室              2012 年 10 月 23 日印发

永春职业中专学校 叶锦建

安溪华侨职业中专学校 谢莹莹

泉州泉中职业中专学校 史耀南

泉州艺术学校 刘韵璇